Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 206/2015
Data: 22.06.2015
Ementa: concede férias aos servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

e considerando os Memorandos sob os n°s 2013008733, 2013009025, 2014001442, 2014002937, 2014003205,
2014003987, 2014003988, 2015000865, 2015001194, 2015001205,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais, mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO

AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Anderson Andre Bachs 8.894.584-0 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Carlos Wesley Gonçalves 4.698.135-9 SESP/PR 2013/2014 22.06.2015 a 11.07.2015

Celso Sutil 4.141.279-8 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Delmo Alves Macedo 5.367.879-3 SESP/PR 2012/2013
2013/2014

01.07.2015 a 30.07.2015
03.08.2015 a 01.09.2015

Edson Gomes da Silva 1.136.155 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Eli Martins de Oliveira 3.538.798-6 SESP/PR 2012/2013 01.07.2015 a 30.07.2015

Elza Aparecida Barbosa Romoda 6.841.708-2 SESP/PR 2012/2013 06.07.2015 a 25.07.2015

Horst Kluge 1.045.383 SESP/PR 2011/2012 06.07.2015 a 04.08.2015

Izaias Teleste 5.609.485-7 SESP/PR 2011/2012 01.07.2015 a 30.07.2015

Joaquim Vieira Guedes 3.505.194-5 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Jose Amaro Dias 3.454.520-0 SESP/PR 2013/2014 01.07.2015 a 30.07.2015

Jose Euclides dos Santos 5.364.756-1 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Lori Monster 5.186.530-8 SESP/PR 2010/2011
2011/2012

01.07.2015 a 30.07.2015
03.08.2015 a 01.09.2015

Marinalda Oliveira Bespalez 844.728-4 SESP/PR 2013/2014 01.07.2015 a 30.07.2015

Rosana de Lima Brizzi 4.526.468-8 SESP/PR 2014/2015 13.07.2015 a 27.07.2015

Tania Maria Candil 583.984 SESP/MS 2014/2015 15.07.2015 a 29.07.2015

Valdinei Jock Bezerra 8.746.088-6 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 18.07.2015

Vidal Aguirre Cabrera 4.207.522-1 SESP/PR 2014/2015 06.07.2015  a 25.08.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 22 de junho de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10403 de 23.06.2015 –
página 24 – caderno de publicações legais e no Diário Oficial Eletrônico –

DIOE – edição nº 109 de 22.06.2015 – ano 05